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STRAŻ MIEJSKA Z DOSTĘPEM DO MONITORINGU BIEŃCZYC

29 września odbyło się spotkanie z prezydentem Andrzejem Kuligiem w sprawie budowy ośrodka kultury przy ul. 
Fatimskiej, z udziałem Zygmunta Bińczyckiego, przewodniczącego rady dzielnicy oraz radnej Agnieszki Łoś.

Straż Miejska Miasta Krako-
wa uzyskała zdalny dostęp do 
kamer monitoringu wizyjne-
go obejmującego teren Dziel-
nicy XVI Bieńczyce. To inicja-
tywa rady dzielnicy wsparta 
decyzją komendanta straży. 
Ofi cjalne uruchomienie syste-
mu miało miejsce w ubiegłym 

tygodniu, a udział w nim wzię-
li: Zbigniew Ulman, Zastępca 
Komendanta Straży Miejskiej, 
Mariusz Janik, Naczelnik Od-
działu Nowa Huta i Piotr Trze-
pak, zastępca dyrektora Za-
rządu Dróg Miasta Krakowa. 
Dzielnicę Bieńczyce repre-
zentowali Zygmunt Bińczycki, 

przewodniczący szesnastki i 
Sławomir Góra, przewodni-
czący Komisji Praworządności 
i Porządku Publicznego. Reali-
zatorem zadania jest Zarząd 
Dróg Miasta Krakowa. 
Do siedziby oddziału straży na 
osiedlu Na Stoku 1 dostarczono 
stanowisko komputerowe oraz 

wykonano niezbędne prace, w 
tym konfi gurację sieci umożli-
wiającej sprawne korzystanie 
z monitoringu. Tym samym 
straż miejska otrzymała bar-
dzo ważne narzędzie do sku-
teczniejszego monitorowania 
sytuacji na terenie Bieńczyc. 
Dzięki niemu zwiększy się po-

ziom bezpieczeństwa miesz-
kańców. Kilka miesięcy temu, 
również z pomocą rady dziel-
nicy, podłączony został do ko-
misariatu policji światłowód 
oraz utworzono stanowisko 
oglądu monitoringu.

Sławomir Góra (z lewej) i Zygmunt Bińczycki (obok) omawiali kwestie monitoringu w dzielnicy. Fot. Marek Anioł

PRZY ULICY FATIMSKIEJ POWSTANIE OŚRODEK KULTURY
Zgodnie z wolą mieszkańców, 
którą wyrazili w ankiecie, w 
lokalizacji Fatimska 8 będzie 
znajdował się  ośrodek kultu-
ry. Na chwile obecną powstaje 
projekt budynku oraz plan za-
gospodarowania jego otocze-
nia.

Ta informacja niewątpliwie 
ucieszy nie tylko mieszkań-

ców ul. Fatimskiej i Cienistej, 
ale wszystkich mieszkańców 
Bieńczyc, bowiem do tej pory 
w naszej dzielnicy nie było 
ośrodka kultury. Mamy Mło-
dzieżowy Dom Kultury im. J 
Korczaka na os. Kalinowym, 
jednak jego oferta skierowa-
na jest, zgodnie z założeniami,  
głównie do dzieci i młodzieży.  
Decyzja dotycząca lokalizacji 

Fatimska 8 zapadła po kon-
sultacjach z mieszkańcami.  W 
sierpniu do skrzynek bloków 
sąsiadujących z lokalizacją tra-
fi ła ankieta, w której miesz-
kańcy mogli wypowiedzieć się 
na temat tego miejsca.  
- Łącznie udało się uzyskać in-
formację od ponad 160 miesz-
kańców, czyli wróciło do nas 
około 160 ankiet. Większość 

ankiet odebraliśmy w formie 
papierowej bezpośrednio od 
mieszkańców. To naszym zda-
niem naprawdę dobry efekt 
i jesteśmy wdzięczni za taką 
aktywność! Co do wyników, 
to ponad  80 razy mieszkań-
cy wskazali ośrodek kultu-
ry. Podobny wynik uzyskało  
Centrum Aktywności Seniora 
- mówi Agnieszka Łoś, radna 

tego miejsca, która przepro-
wadziła konsultacje.  
Wyniki ankiety stały się punk-
tem wyjścia do rozmów z 
prezydentem Andrzejem Ku-
ligiem, który zaakceptował 
propozycje najczęściej wska-
zane w ankietach. Docelowo 
to miejsce będzie uwzględniać 
funkcje zaproponowane przez 
mieszkańców. 

Wizualizacja ośrodka kultury przy ul. Fatimskiej.


